1325. [1980.] LITERÆ CAPITULI ARUSIENSIS, quibus singuli canonici ejusdem se ad varios
15. Octobr. abusus tollendos, si eos in episcopos vel praelatos eligi contigerit, obligant. — *Arusius*, (sic.)
in crastino b. Kalixti papæ et martyris.

Langebek Scriptt. VI. 501—502.

1326.

1326.

4. Febr. [1981.] JOHANNIS episcopi Sleswicensis literæ, quibus declarat, se Henricum sacer-
dotem cum ecclesiâ b. Mariæ virginis in Kaleyby "per annulum suum" investivisse. — *Suave-*
stath, in profesto beatæ Agathæ virginis.

Westphalen Monum. ined. III. 363. cfr. ibid. IV. 3182. no. 12.

30. Martii. [1982.] WOLDEMARI ducis Jutiæ literæ, quibus auxilium Laurentio Jonessön et
Ludovico Albretsson, donec de rege Daciæ compositionem plenam et sonam competentem
habuerint, promittit, eisque assignat munitiones Tranekier et Hadersleff. — *Sönderborg Alsia*,
dominica Quasimodogeniti.

A. Hvitfeldt Danm. Riges Krønike p. 430. (ed. in 4. T. III. p. 326). Pontan. Rer. Dani-
car. Hist. Libr. VII. p. 439—40. Dan. interpr. ap. Hvitfeldt. l. c. p. 430—31. et ap.
Suhm, Hist. af Danmk. XII. 115—17.

3. Maji. [1983.] Foedus, initum inter CHRISTOPHORUM et ERICUM, Danorum Sclavorumque
reges, et duces Estoniæ ex una parte, et dominos HENRICUM MAGNOPOLENSEM, JOHANNEM
et domicellum HENEKINUM, dominos de Wærlæ ex altera, in quo principes regibus servitium
promittunt cum ducentis viris, armis et dextrariis sufficienter instructis, contra Wartiszlavum,
ducem Slaviæ et Cassubiæ, "et quoscunque viventes terram et principatum domini Ruyanorum
sibi vindicantes"; pro quo servitio reges principibus decem millia marcarum puri argenti, pon-
deris Coloniensis, dare promittunt, iisque præterea terram et sylvam Dartz cum castro Hertes-
burgh in feodum concedunt. — *Nyköping Falstria*, in sabbato proximo post diem ascen-
sionis domini.

Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch. des Geschl. v. Maltzahn I. 401—406. (Cfr. Suhm
Hist. af Danmk. XII. 114.).

3. Maji. [1984.] Foedus, initum inter CHRISTOPHORUM et ERICUM, Danorum Sclavorumque
reges et duces Estoniæ, et OTTONEM, filium Christophori regis, ex una parte, et dominos
HENRICUM, Magnopolensem, Stargardiæ et in Rothstok dominum, et JOHANNEM et JOHANNEM,
dominos de Werle, ex altera, quo hi regibus cum 600 hominibus bene armatis contra Walde-
marum, ducem Synderjuciæ, Gerardum et Johannem, comites Holtzaciæ, Danos et alios regum
adversarios in Dacia servitium facere pollicentur, pro quo servitio reges iis jam tria millia
marcarum argenti, ponderis Coloniensis, solverant, et XIV millia solvere promittunt, terris La-
landiæ, Falstriæ et Meoniæ, donec solverentur, iis oppignoratis. — *Nyköping Falstria*,
sabbato proximo post diem ascensionis domini.